
   

                                                                     

Samsung získal pět ocenění evropského sdružení European Imaging 

and Sound Association v kategoriích televize, domácí kino, chytrý 

telefon a chytrý fotoaparát 
 

Ocenění obdržely televizory řady Series 8, telefony GALAXY S4 a GALAXY S4 mini 

a fotoaparáty GALAXY NX a NX300. 

  

Praha, 15. srpna 2013 – Přední světová společnost v oblasti digitálních médií a digitální konvergence 

Samsung Electronics Co. Ltd získala pět prestižních cen udílených evropským sdružením European 

Imaging and Sound Association (EISA) v kategoriích evropský chytrý televizor, evropský kompaktní 

fotoaparát, evropská inovace v oblasti fotoaparátů, evropský telefon pro sociální sítě a evropský 

ekologický chytrý telefon. 

                 
Vítěznými výrobky letošního ročníku jsou televizory řady Samsung UE55F8000, fotoaparáty 

Samsung NX300 a Samsung GALAXY NX, telefony Samsung GALAXY S4 a Samsung GALAXY 

S4 mini. Všechny tyto výrobky získaly uznání poroty za inovativní funkce a působivý design. 

 

„Společnost Samsung usiluje o to, aby byla předním hráčem na poli inovací. Neustále hledáme nové 

funkce, které pomáhají zlepšit životy našich zákazníků,“ řekl Seokpil Kim, prezident a generální ředitel 

společnosti Samsung Electronics Europe. „Zisk pěti ocenění EISA od tak význačných porotců svědčí 

o tom, že se nám daří vyvíjet výrobky, které patří k nejlepším na trhu a které skutečně obohacují 

životy našich zákazníků,“ dodal S. P. Kim. 

 

Ocenění EISA se udělují výrobkům, které jsou příkladem dokonalé kombinace inovativních 

technologií, elegantního designu a žádaných funkcí. Porota, která uděluje ceny EISA, je složena z 

redaktorů 50 časopisů zabývajících se spotřební elektronikou z 19 evropských zemí. Pro výběr 

vítězných výrobků uvedli porotci následující důvody: 

 

 

 

 

 

 



   

                                                                     

EVROPSKÝ CHYTRÝ TELEVIZOR ROKU 2013-2014 

televizory Samsung UE55F8000,F8080,F8090,F8005 

 

 Integrovaná kamera pomáhá televizor ovládat 

pomocí gest, uživatel si však můžete z širokého spektra 

způsobů ovládání: rozpoznávání hlasu, dálkový dotykový 

ovladač, chytrý telefon nebo tablet 

 
 

 

       Samsung UE55F8000 

            

 Lze si vybrat z obrovského množství aplikací nebo filmů a pořadů, které nabízí inovativní 

systém S Recommendation 

 Inovovaná služba Smart Hub, řízená čtyřjádrovým procesorem, je rychlá a bezproblémová a 

uživatel díky ní snadno prozkoumá četné funkce televizoru UE55F8000 

 

Podle porotců EISA je televizor UE55F8000 víc než jen televizor, jedná se o univerzální centrum 

domácí zábavy, díky kterému mají uživatelé přístup k řadě médií, ať už se jedná o vlastní média nebo 

služby na vyžádání. 

 

EVROPSKÝ KOMPAKTNÍ FOTOAPARÁT 2013-2014 

Samsung NX300 

 

 Fotoaparát NX300 je kompaktní, rychlý, inovativní a 

nabízí skvělou kvalitu fotografií 

 Je vybaven obrazovým snímačem APS-C CMOS s rozlišením 

20,3 megapixelů, hybridním systémem automatického zaostřování a 

3,3palcovým náklopným displejem AMOLED s dotykovým ovládáním 

 
Samsung NX300 

 

 S mimořádně vysokou rychlostí 8,6 snímků za sekundu a maximální rychlostí závěrky 1/6000 

sekundy je fotoaparát NX300 neuvěřitelně rychlý a umožňuje pořizování dokonalých záběrů 



   

                                                                     

 Fotoaparát NX300 disponuje vestavěnou dvoupásmovou Wi-Fi a konektivitou Near-Field-

Communication (NFC) se snadným ovládáním. Fotoaparát je připraven na bezdrátové 

připojení k mobilnímu telefonu, tabletu, počítači nebo (chytrému) televizoru, což umožňuje 

rychlé sdílení fotografií s přáteli i příbuznými 

 

Porotci EISA uvedli, že fotoaparát Samsung NX300 v mnoha ohledech naplňuje a překonává 

očekávání uživatelů kompaktních fotoaparátů a přitom otevírá dveře nové generaci fotoaparátů s 

konektivitou. 

 

EVROPSKÁ INOVACE V OBLASTI FOTOAPARÁTŮ 2013-2014 

Samsung GALAXY NX 

 

 Přístroj GALAXY NX je vyspělý fotoaparát opatřený moderním 

interaktivním LCD displejem s vysokým rozlišením o úhlopříčce 4,8 

palce, který umožňuje fotografování s datovým připojením přes mobilní 

datové sítě nebo WIFI 

 Skutečnou integraci vysoce kvalitního digitálního fotografování, 

mobilní editace a nepřetržité konektivity zajišťuje systém vyměnitelných 

objektivů a využití operačního systému Android 4.2.2 

 

      Samsung GALAXY NX  

 
Na porotu EISA udělal fotoaparát GALAXY NX společnosti Samsung velký dojem. Uvedla, že žádný 

výrobce neudělal pro komunikaci fotografa s vnějším světem víc než Samsung. 

 
EVROPSKÝ TELEFON PRO SOCIÁLNÍ SÍTĚ 2013-2014 

Samsung GALAXY S4 mini 

 

 Přístroj se 4,3palcovým displejem Super AMOLED s vysokým 

rozlišením vážící pouhých 107 g je kompaktní, snadno se nosí a ovládá jednou 

rukou 

 Ačkoli se jedná o kompaktní přístroj, pyšní se GALAXY S4 mini skvělou 

výkonností. Pohání jej dvoujádrový procesor s taktem 1,7 GHz, který uživatelům 

umožňuje rychle a jednoduše provádět operace náročné na objem dat 

Samsung GALAXY S4 mini 



   

                                                                     

 S aplikacemi jako Group Play, ChatON nebo S Health, které v telefonu najdete, se nikdy 

nebudete cítit osamoceni 

 
Podle porotců EISA platí, že co je malé, to je hezké a pro GALAXY S4 mini to platí víc než kdy 

předtím. O GALAXY S4 mini se vyjádřili jako o „kompletním balíčku“. 

 

EVROPSKÝ EKOLOGICKÝ CHYTRÝ TELEFON 2013-2014 
Samsung GALAXY S4 (GT-I 9505) 

 
 

 GALAXY S4 dokazuje, že je možné vyrobit chytrý telefon s velkým 

displejem a minimálními ekologickými dopady 

 Telefon má mimořádně nízkou spotřebu energie a odnímatelnou 

baterii, což je užitečné pro životní prostředí i pro uživatele 

 
 
 

 
       Samsung GALAXY S4 

 
Tento chytrý telefon na porotce EISA velmi zapůsobil. GALAXY S4 poráží svoji konkurenci 

omezeným využitím cenných kovů a toxických materiálů. 

 

Další informace o oceněních EISA 2013/ 2014 lze získat na adrese http://www.eisa.eu 

 
Kontaktní osoba      Kontaktní osoba  

Jakub Žižka, Ogilvy PR      Jiří Janeček, Samsung PR manažer  

Mob.: +420 724 892 238     Mob.: +420 603 424 129 

E-mail: jakub.zizka@ogilvy.com      E-mail:  j.janecek@samsung.com 

 

O společnosti Samsung Electronics Co., Ltd. 

 

Společnost Samsung Electronics Co., Ltd. je předním světovým výrobcem polovodičů, 

telekomunikačních zařízení, digitálních médií a technologií určených pro digitální konvergenci. V roce 

2011 dosáhly její konsolidované tržby výše 143,1 mld. USD. Ve 197 pobočkách v 72 zemích po 

celém světě zaměstnává přibližně 206 000 pracovníků. Je rozdělena do dvou samostatných 

http://www.eisa.eu/


   

                                                                     

organizací, které koordinují činnost devíti nezávislých divizí: Digital Media & Communications, pod níž 

spadají Visual Display, Mobile Communications, Telecommunication Systems, Digital Appliances, IT 

Solutions a Digital Imaging; a Device Solutions, jež se skládá z divizí Memory, System LSI a LED. 

Společnost Samsung Electronics si vydobyla uznání za špičkové výsledky, kterých dosahuje při 

plnění celé řady ekonomických, ekologických a sociálních kritérií, a byla vyhlášena nejudržitelnější 

technologickou společností z Dow Jonesova indexu udržitelnosti za rok 2011. Chcete-li se dozvědět 

více, navštivte www.samsung.com. 

 

O sdružení EISA 

 

EISA je sdružení 50 specializovaných zájmových časopisů z 19 evropských zemí. Mezinárodní 

prestiž tohoto sdružení je založena na udílení evropských cen EISA. Každý rok v červnu se redaktoři 

všech 50 časopisů sejdou, aby rozhodli, které z výrobků představených v jejich časopisech získají 

ocenění EISA tentokrát. Ceny se udělují v šesti kategoriích: audio, video, domácí kino, fotografování, 

elektronika do auta a mobilní zařízení. Všichni vítězové mohou po dobu 12 měsíců od získání 

ocenění využívat značku EISA na důkaz kvality a prestiže svých výrobků. http://www.eisa.eu 

 

 

 

 

 

http://www.samsung.com/#_blank
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